
 

 

2023 年２月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社ＡＳＮＯＶＡ 

 

棚卸に伴う入出庫停止のご案内 

 

拝啓 立春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、来月３月 31 日（金）は弊社の棚卸日となっており

ます。誠に恐縮ではございますが、棚卸当日は全機材センターにて終日入出庫を停止させて

頂きますので、何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。棚卸前後の営業日に

つきましては下記の通りでございます。 

今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                  記 

 

 

 

 

3 月 30 日（木）   通常営業 

3 月 31 日（金）   棚卸のため入出庫停止 

4 月 1 日（土）以降 通常営業（一部センター土曜定休※） 

 

※土曜定休：栃木上三川センター、千葉四街道センター、静岡富士センター、福井

鯖江センター、兵庫三木センター、岡山倉敷センター、佐賀鳥栖セン

ター 

 

 

以 上 

 

 


